様式第５号（第10条関係）

中間前払金請求書

  年  月  日

飛島村長 様

住   所

                 氏   名            ㊞

（名称及び代表者氏名）

下記のとおり請負代金を前払いしてください。

記

請求金額

 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

ただし、下記工事の前金払

１． 工 事 名

２． 路線等の名称

３． 工 事 場 所

４． 契 約 締 結 日   年  月  日

５． 契 約 金 額         円

６． 受領済前金払         円

７． 支 払 方 法 前金払専用口座への振込

※振込先を記入してください。

金融機関名
銀行・信用金庫
信用組合・農協

支店
支所

口座種別 1.普通 2.当座
口座番号
（右づめ）